
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE PORTO FRANCO - MA

TERCEIROS

     PORTO FRANCO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 4 - Nº 1096 / 2024 :: QUINTA, 12 DE SETEMBRO DE 2024 :: PÁGINA 1 DE 1

P
ág

in
a 

1 
de

 1

 

 

 

 

SUMÁRIO 
Descrição                                                                                                                                          Página 

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024-SAAE ..................................................... 1 

 

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024-SAAE 

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FRANCO-MA 

 

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024-SAAE. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 

001/2024-SAAE. OBJETO: Aquisição, sob demanda, de combustíveis (Gasolina Comum e Diesel S-500) por meio 

de empresa que possua unidades (posto de combustível) próprias, para abastecimento da frota de veículos 

oficiais e veículos alugados pertencentes ao Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Porto Franco – MA. DATA 

DE ABERTURA: 27 de setembro de 2024, às 09:00h (nove horas). OBTENÇÃO DO EDITAL: O Edital e seus 

anexos estão à disposição dos interessados no sítio: https://licitanet.com.br/, https://www.gov.br/pncp/pt-br e 

https://transparencia.portofranco.ma.gov.br/, onde poderão ser consultados ou obtidos gratuitamente. 

Esclarecimentos adicionais poderão ser solicitados através do e-mail: saaeportofranco-ma@hotmail.com. 

 

Porto Franco/MA, 11 de setembro de 2024.  

 

JOSE PEREIRA BRITO 
Pregoeiro 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FRANCO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://portofranco.diariomunicipal.net.br

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 688f7ba719b295a492d5056dd65246f08a24bbe1

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

